

祥符区 2025 年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目

合 同 协 议 书

发 包 人：____开封市祥符区公路事业发展中心____

承 包 人：____河南鼎畅路桥工程有限公司____

签订日期：____2025 年 11 月 12 日____

合同协议书

发包人（全称）：开封市祥符区公路事业发展中心

承包人（全称）：河南鼎畅路桥工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就祥符区 2025 年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程项目

- 1、工程名称：2025 年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目
- 2、工程地点：祥符区境内。
- 3、建设内容：平交路口设置道路交通标线、警告标志、禁令标志、道口标柱、减速带(减速丘)等内容。
- 4、承包方式：包工包料、包质量、包工期、包安全、包文明施工及验收通过。
- 5、质量标准：合格。
- 6、工 期：工程总工期 30 日历天。合同一经签署立即组织开工。

二、技术标准及图纸

- 1、图纸：甲方提供：壹套
- 2、技术标准：
 - (1)《道路交通标志和标线》GB5768-2009 及相关技术标准、规范；
 - (2) JTGF801-2004《公路工程质量检验评定标准》；

(3) 《公路安全保障工程实施技术指南》：

(4) 其它见设计图纸中采用的相关标准和规范。

3、所有材料必须有出厂证明质量保证书、合格证及检验报告。

三、项目经理

承包人项目经理：艾占锋。执业证书号：豫 2411818323339

四、双方权利和义务

1、甲方负责工程施工中的技术指导、质量监督，对施工阶段质量、进度以及现场工程量签证（如发生）进行控制、参与工程竣工验收以及保修阶段的相关工作。

2、乙方应严格按照甲方提供的施工图纸及招标工程量清单进行施工，不得擅自更改。做好现场设备、材料及交工前成品的照管工作。做好现场施工记录，配合发包人和监理单位进行质量检查；

3、乙方负责工程施工过程中自身的生产安全、防火防盗及相关防范工作，工程施工当中所产生的一切安全责任，乙方全部承担。

4、乙方必须无条件服从甲方监督。

5、乙方必须按照甲方的工程质量和进度安排，组织工程施工，适时安排加班加点及缺陷修复工作，以确保本项目工程质量、工期。

6、乙方负责协助甲方协调施工过程中的地方关系，确保工程顺利施工。

五、工程价款

1、玖拾柒万捌仟叁佰叁拾元整 (¥978330.00 元)

2、本工程采用总价一次包干（固定总价）的方式，此价格涵盖了完成该工程项目所需的包括所有土建安装费用、质检费用、水电费、管理费、利润、税金、劳务、监督、机械进出场费、安全文明施工以及为完成合同约定工作的其他一切费用。该价格在合同实施期间保持不变，不受市场价格及政策性价格的调整而增减。

六、工程款支付

按照约定，工程完工后，经交工验收合格后监理工程师批准、业主确认，并经甲方组织相关部门联合验收合格，工程款支付方式如下：

1、工程完工验收合格后，原则上经财政部门结算，支付工程合同价款的 90%，余 10% 一年后无质量问题后付清（含 3% 质量保证金），但由于本项目系财政资金，最终结算按财政部门相关规定和程序办理结算手续，予以结算。

2、每次拨款时，乙方必须向甲方报送相关资料，手续合格后才予以支付。

七、安全文明施工

1、乙方应按甲方统一管理制度的规定，精心组织、文明安全施工；甲方对乙方任何违反现场管理制度的行为均有权予以制止，直至罚款和解除合同。

2、乙方在施工过程中发生的一切安全事故、质量事故均由乙方自行负责并承担相应的经济责任、法律责任及相应的一切经济赔偿。

八、竣工验收

1、乙方在工程具备验收条件后通知甲方组织验收。甲方在收到通知后及时组织有关单位进行验收，并在验收后给予认可或提出整改意见。乙方按要求整改，并承担自身原因造成整改的费用。

2、乙方在通过验收合格后向甲方提出工程款结算事宜并办理决算支付。

九、违约责任

1、因甲方工作不到位，所产生的损失由甲方负责。

2、因乙方怠工、人员机具设备缺少而导致生产效率低下或存在工程质量隐患，在甲方提出整改无效的情况下，甲方有权单方面终止合同。

3、因乙方未按照甲方工程技术人员指导的规范操作而导致工程质量不合格的，所产生的一切费用由乙方负责，甲方并扣除乙方所有工程款的 2%。

4、乙方必须承担因施工工艺不当造成的工程质量缺陷修复责任。质量缺陷期一年。

5、乙方不能认真遵守法律、法规规定，不遵守甲方规章制度，影响工程质量和进度，甲方有权对乙方进行处罚，乙方工期每延误一天罚款合同价的 1%，延误 10 天的罚款合同价的 5%，延误 20 天的罚款合同价的 10%，延期超过 30 天的，将对该公司列入黑名单；处罚后仍不改正时，甲方有权单方终止合同。对于工期提前完工的，给予通报表扬。

十、合同生效与终止

本合同自签订之日起生效，在合同有效期内双方不得擅自变更和解除。本合同的未尽事宜，经双方协商一致后可作出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。

十一、合同份数

本合同一式四份，甲方执贰份、乙方执贰份。

附件：工程量清单

发包人：开封市祥符区公路事业发展中心（盖章）



承包人：河南鼎畅路桥工程有限公司（盖章）



法定代表人：_____

法定代表人：_____

或

或

其授权的代理人：_____

其授权的代理人：_____

签订日期：_____年____月____日

签订日期：_____年____月____日

投标报价汇总表

合同段：祥符区 2025 年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目

标表 1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	16302.72
2	600	安全设施及预埋管线	962027.28
3	第 100 章至第 700 章合计		978330
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		978330
6	计日工合计		
7	暂列金额（不含计日工总额）		
8	投标报价		978330

工程量清单表

合同段：祥符区 2025 年普通国道穿村过镇平交口治理项目

标表 2

第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志	个			
-a	三角形 90×0.2 (cm)	个	13	635.61	8262.93
-b	八边形 60×0.2 (cm)	个	36	706.08	25418.88
-c	三角形 70×0.2 (cm)	个	44	651.26	28655.44
604-5	单悬臂式交通标志	个			
-a	三角形 110×0.2 (cm)	个	6	4887.92	29327.52
-b	(三角形 110+三角形 110) ×0.2 (cm)	个	11	5327.47	58602.17
604-7	附着式交通标志	个			
-a	三角形 110×0.2 (cm)	个	27	200.44	5411.88
-b	三角形 70×0.2 (cm)	个	8	79.45	635.6
-c	圆形 60×0.2 (cm)	个	3	96.3	288.9
604-14	拆移标志				
-a	单柱式	个	3	13.76	41.28
-b	悬臂式	个	5	129.43	647.15
-c	黄闪灯灯头	个	2	2.71	5.42
604-15	道口标柱、示警桩				
-a	高 80cm 道口标柱	个	177	147.95	26187.15
-b	高 80cm 示警桩	个	27	147.96	3994.92
-c	高 120cm 道口标柱	个	26	194.16	5048.16
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	普通标线	m2	4238.89	40.28	170742.49
-b	横向振动标线	m2	1629.7	82.97	135216.21
605-6	立面标记				
-a	黑黄相间反光膜	m2	255.05	190.79	48660.99
-b	红白相间反光膜	m2	5.024	190.84	958.78
-c	贴红白相间铝背基反光膜	m2	3.51	191.04	670.55
605-8	减速带				
-a	橡胶减速垄	m	357	143.4	51193.8
605-9	铲除原有路面标线	m2	2812.05	17.5	49210.88
609	黄闪灯				
609-1	附着式黄闪灯				
-a	40×40 (cm)	个	25	386.92	9673

清单 第 2 页 共 3 页

工程量清单表

合同段：样符区 2025 年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目

标表 2

第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
609-2	单悬臂黄闪灯				
-a	40×40 (cm)	个	3	4448.96	13346.88
-b	40×40 (cm) +三角形 110×0.2 (cm)	个	27	5714.33	154286.91
-c	40×40 (cm) +三角形 110×0.2×2 (cm)	个	4	5806.89	23227.56
-d	40×40 (cm) +正方形 100×100×0.2 (cm)	个	7	6516.15	45613.05
610	道路安全预警系统				
-a	设备 1	套	6	3998.12	23988.72
-b	设备 2	套	6	2998.59	17991.54
611	拆除标志				
-a	附着式	个	30	3.35	100.5
-b	单柱式	个	16	13.33	213.28
-c	单悬臂式	个	17	129.46	2200.82
612	拆除道口标柱	个	43	34.77	1495.11
613	拆除减速丘	m	113	1.71	193.23
612	拆除简易房及围墙				
-a	简易房	m2	58	1.63	94.54
-b	铁皮围墙, 高 3 米	m	85	4.76	404.6
613	拆除路灯及基础	处	1	1061.38	1061.38
614	拆除花坛路缘石	m	37	7.37	272.69
615	苗木修剪及拔除				
-a	修剪绿篱	m	650	0.59	383.5
-b	修剪乔木	棵	609	3.55	2161.95
-c	拔除灌木	棵	396	4.17	1651.32
616	新建砼路				
-a	C40 水泥混凝土路面 厚 24cm	m2	40	127.75	5110
-b	薄膜封层	m2	40	7.53	301.2
-c	级配碎石基层 厚 20cm	m2	40	113.55	4542
-d	级配碎石底基层 厚 20cm	m2	40	113.31	4532.4
第 600 章 合计 人民币 962027.28 元					

清单 第 3 页 共 3 页

